TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH TUYÊN QUANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /QĐ-CTHADS Tuyên Quang, ngày 20 tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc ủy quyền điều hành công việc

CỤC TRƯỞNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

Căn cứ Quyết định số 1415/QĐ-TCTHADS ngày 10/10/2024 của Tổng cục
trưởng Tổng cục Thi hành án dân sự về việc ban hành Quy chế làm việc của Tổng
cục Thi hành án dân sự;

Căn cứ Quyết định số 82/QĐ-CTHADS ngày 04/5/2024 của Cục trưởng
Cục Thi hành án dân sự về việc ban hành Quy chế làm việc của Cục Thi hành án
dân sự tỉnh Tuyên Quang;

Căn cứ Quyết định số 1284/QĐ-TCTHADS ngày 24/9/2024 của Tổng cục
trưởng Tổng cục Thi hành án dân sự về việc cử công chức tham gia Lớp bồi dưỡng
kỹ năng lãnh đạo, quản lý theo vị trí việc làm, kỹ năng quản trị nội bộ, truyền
thông và xử lý tình huống cấp thiết trong công tác thi hành án dân sự;

Căn cứ Thông báo số 2067/TB-HVTP ngày 18/11/2024 của Học viện Tư
pháp và Công văn số 4629/TCTHADS-TCCB ngày 19/11/2024 của Tổng cục Thi
hành án dân sự về nhập học và khai giảng Lớp bồi dưỡng kỹ năng lãnh đạo, quản
lý theo vị trí việc làm, kỹ năng quản trị nội bộ, truyền thông và xử lý tình huống
cấp thiết trong công tác thi hành án dân sự cho Cục trưởng và tương đương tổ
chức tại thành phố Hà Nội.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ủy quyền cho bà Phan Thị Mai Thảo, Phó Cục trưởng, thay Cục
trưởng phụ trách chung, điều hành hoạt động của Cục Thi hành án dân sự tỉnh
Tuyên Quang trong thời gian Cục trưởng tham dự Lớp bồi dưỡng kỹ năng lãnh
đạo, quản lý theo vị trí việc làm, kỹ năng quản trị nội bộ, truyền thông và xử lý tình
huống cấp thiết trong công tác thi hành án dân sự cho Cục trưởng tổ chức tại Hà
Nội, thời gian từ ngày 28/11/2024 đến hết ngày 01/12/2024.

Bà Phan Thị Mai Thảo có trách nhiệm báo cáo Cục trưởng các công việc đã
giải quyết trong thời gian được ủy quyền.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

2

Điều 3. Bà Phan Thị Mai Thảo, Phó Cục trưởng; Chánh Văn phòng Cục,
Trưởng các Phòng chuyên môn thuộc Cục, Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án
dân sự các huyện, thành phố có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (thực hiện);
- Tổng cục THADS (để b/cáo);
- Thường trực Tỉnh ủy (để b/cáo);
- Ủy ban nhân dân tỉnh (để b/cáo);
- Lãnh đạo Cục;
- Trang Thông tin điện tử của Cục (để đăng tải);
- Lưu: VT, TCCB (Nam).

CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Tuyên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T11:37:51+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Tuyên Quang
	Nguyễn Tuyên<nguyentuyen.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T13:41:59+0700
	Bộ Tư pháp - Tuyên Quang
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T13:42:04+0700
	Bộ Tư pháp - Tuyên Quang
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!